PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS-PPGF

EDITAL Nº 36/2022-PPGF/UNICENTRO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSA DE
PÓS-DOUTORADO DO PPGF NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO
DA PÓS-GRADUAÇÃO (PDPG) – APOIO AOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO

EMERGENTES E EM CONSOLIDAÇÃO – PÓS-DOUTORADO ESTRATÉGICO – EDITAL
Nº 16/2022 (PDPG/CAPES)

    A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Ciências  Florestais  da
Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  torna  público  a  convocação  para
entrevista no processo seletivo de bolsista pós-doutorado (PDPG/CAPES) conforme dispõe
quadro abaixo.

Nome da candidata
Data e Horário da Entrevista/

Modalidade

Karina Henkel Proceke de Deus 30/11/2022 – 13h30min - Presencial
* A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Florestais entrará em contato oportunamente
com a candidata para repassar os detalhes da entrevista.

Publique-se.

Irati-PR, 30 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997